证券代码：603279         证券简称：景津环保        公告编号：2020-024

景津环保股份有限公司

首次公开发行部分限售股上市流通公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次限售股上市流通数量为 149,810,651 股

● 本次限售股上市流通日期为 2020年 7月 29日

一、本次限售股上市类型

2019 年 6月 28日，经中国证券监督管理委员会《关于核准景津环保股份有

限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2019〕1161号）核准，景津环保

股份有限公司（以下简称“公司”或“景津环保”）首次公开发行人民币普通股

（A 股）4,050 万股；经上海证券交易所同意，公司股票于 2019 年 7 月 29 日在

上海证券交易所上市。公司首次公开发行前总股本为 359,535,000股，发行上市

后总股本为 400,035,000 股，其中无限售条件流通股为 40,500,000 股，有限售

条件流通股为 359,535,000 股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股，总计 149,810,651 股，

限售期为自公司上市之日起 12 个月。限售股东为李家权、天津力天融金投资有

限公司、秦立新、拉萨德正投资有限公司、国海创新资本投资管理有限公司、珠

海嵩山股权投资基金管理有限公司－嘉兴嵩胜投资合伙企业（有限合伙）、深圳

市达晨财智创业投资管理有限公司－深圳市达晨创坤股权投资企业（有限合伙）

等 212 名股东，本次上市流通的限售股份数量约占公司总股本的 37.45%，上市

流通时间为 2020年 7 月 29日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司首次公开发行 40,500,000 股,公司总股本由 359,535,000 股变更为

400,035,000 股，其中无限售条件流通股为 40,500,000 股，有限售条件流通股

为 359,535,000 股。上市后至今，公司限售股及总股本未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》及上市公告书，首次公开发行前

涉及本次上市流通限售股份持有人对所持股份自愿锁定的承诺如下：

1、公司持股 5%以上的股东李家权先生承诺：“自公司首次公开发行股票并

上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的公司股份，也不由

公司回购该部分股份。本人所持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不

低于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于

发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自

动延长 6个月；如遇除权除息事项，上述发行价作相应调整。在本人所持股份锁

定期满后两年内，本人可以通过法律法规允许的方式择机减持本人所持有的全部

股份。本人承诺减持时（且持股比例不低于 5%）遵守中国证监会、证券交易所

有关法律、法规的相关规定，并提前三个交易日通知公司予以公告。如本人违反

本承诺进行减持的，自愿将违规减持收益上缴公司。”

2、公司股东张大伟、孙金来、李东强、卢毅承诺：“自公司首次公开发行股

票并上市之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的公司股份，也

不由公司回购该部分股份；在本人担任公司董事、监事或高级管理人员期间，每

年转让的公司股份不超过本人持有的公司股份总数的百分之二十五，在申报离职

后半年内，不转让本人持有的公司股份。本人所持股票在锁定期满后两年内减持

的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易

日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末收盘价低于发行价，持有公司

股票的锁定期限自动延长 6个月；如遇除权除息事项，上述发行价作相应调整。”

3、公司其他股东限售安排：若公司股票在证券交易所上市成功，根据相关

法律法规，所持有的股份自公司首次公开发行股票并上市之日起十二个月内不得

转让。

截至本公告披露日，本次申请解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开

发行股票并上市时所作出的承诺，上述限售股持有人不存在相关承诺未履行影响

本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”）认为：景津

环保本次限售股份上市流通符合《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求；景津环保本

次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规

章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开

发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。银河证券对景津环保本次限售股份上市流

通申请无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 149,810,651股；

本次限售股上市流通日期为 2020年 7月 29 日；

首发限售股上市流通明细清单：

序

号

股东

名称

持有限售股数

量（单位：股）

持有限售股占公

司总股本比例

（单位：%）

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售

股数量（单

位：股）

1 李家权 21,714,000  5.4280% 21,714,000  0

2
天津力天融金投

资有限公司
15,510,000  3.8772% 15,510,000  0

3 秦立新 12,409,100  3.1020% 12,409,100  0

4
拉萨德正投资有

限公司
6,633,000  1.6581% 6,633,000  0

5
国海创新资本投

资管理有限公司
5,951,000  1.4876% 5,951,000  0

6

珠海嵩山股权投

资基金管理有限

公司－嘉兴嵩胜

投资合伙企业

（有限合伙）

5,500,000  1.3749% 5,500,000  0

7

深圳市达晨财智

创业投资管理有

限公司－深圳市

达晨创坤股权投

资企业（有限合

伙）

5,500,000  1.3749% 5,500,000  0

8 古嘉涛 4,334,000  1.0834% 4,334,000  0

9 宋丽 4,174,500  1.0435% 4,174,500  0

10 胡丽娅 3,468,300  0.8670% 3,468,300  0

11 于晓亮 3,410,000  0.8524% 3,410,000  0

12
鼎泰海富投资管

理有限公司
3,160,300  0.7900% 3,160,300  0

13 李玲 2,791,800  0.6979% 2,791,800  0

14 刘晓峰 2,640,000  0.6599% 2,640,000  0

15

武汉高德盛环保

新能源创业投资

基金合伙企业

(有限合伙)

2,310,000  0.5774% 2,310,000  0

16

山东华宸基石投

资基金合伙企业

（有限合伙）

2,310,000  0.5774% 2,310,000  0

17

苏州翊芃友财投

资中心（有限合

伙）

2,255,000  0.5637% 2,255,000  0

18

北京珞珈天壕投

资中心（有限合

伙）

2,200,000  0.5500% 2,200,000  0

19

厦门国海坚果创

业投资合伙企业

（有限合伙）

2,200,000  0.5500% 2,200,000  0

20
北京南方融富资

产管理有限公司
2,200,000  0.5500% 2,200,000  0

21 杨柳 2,035,000  0.5087% 2,035,000  0

22 李明 1,861,200  0.4653% 1,861,200  0

23
日照市瑞涛信息

科技有限公司
1,815,000  0.4537% 1,815,000  0

24

广州俊芸股权投

资合伙企业（有

限合伙）

1,716,000  0.4290% 1,716,000  0

25 闫晓鹏 1,650,000  0.4125% 1,650,000  0

26
汇天泽投资有限

公司
1,650,000  0.4125% 1,650,000  0

27
北京米勒克尔科

技有限公司
1,650,000  0.4125% 1,650,000  0

28 刘治平 1,478,950  0.3697% 1,478,950  0

29
无锡鸿泰投资有

限公司
1,101,100  0.2753% 1,101,100  0

30 王东阳 1,100,000  0.2750% 1,100,000  0

31

深圳前海瑞园资

产管理有限公司

－深圳保腾丰享

2号证券投资基

1,100,000  0.2750% 1,100,000  0

金

32

平阳几何林楠叁

号股权投资基金

中心（有限合伙）

1,024,100  0.2560% 1,024,100  0

33 张大伟 916,163  0.2290% 916,163  0

34 刘振华 853,462  0.2133% 853,462  0

35 孙金来 789,525  0.1974% 789,525  0

36 郑瑜 782,100  0.1955% 782,100  0

37 杨瑞梅 660,000  0.1650% 660,000  0

38 梅君敏 660,000  0.1650% 660,000  0

39
深圳市嘉远资本

管理有限公司
660,000  0.1650% 660,000  0

40 王明杰 620,400  0.1551% 620,400  0

41 刘忠良 620,400  0.1551% 620,400  0

42 王春志 611,600  0.1529% 611,600  0

43 杨松 543,400  0.1358% 543,400  0

44 范忠华 542,850  0.1357% 542,850  0

45 孙建国 522,500  0.1306% 522,500  0

46 刘风江 514,800  0.1287% 514,800  0

47 魏明亮 504,900  0.1262% 504,900  0

48 李志东 484,000  0.1210% 484,000  0

49 卢毅 465,300  0.1163% 465,300  0

50 李东强 465,300  0.1163% 465,300  0

51 朱胜利 465,300  0.1163% 465,300  0

52

深圳前海瑞园资

产管理有限公司

－深圳保腾丰享

证券投资基金

407,000  0.1017% 407,000  0

53

第一创业证券－

国信证券－第一

创业新三板锐进

1号集合资产管

理计划

407,000  0.1017% 407,000  0

54 王燕 393,800  0.0984% 393,800  0

55 许晓阳 363,000  0.0907% 363,000  0

56 王娜 330,000  0.0825% 330,000  0

57 陈永祥 330,000  0.0825% 330,000  0

58 张英 316,250  0.0791% 316,250  0

59 张志光 310,200  0.0775% 310,200  0

60 夏春明 310,200  0.0775% 310,200  0

61 刘志杰 310,200  0.0775% 310,200  0

62 杨晓亮 275,000  0.0687% 275,000  0

63 上海隽枫投资管 242,000  0.0605% 242,000  0

理有限公司

64 卞浩 231,000  0.0577% 231,000  0

65 陈志忠 220,000  0.0550% 220,000  0

66 常忠平 192,500  0.0481% 192,500  0

67 杨名杰 166,650  0.0417% 166,650  0

68 韩希民 158,400  0.0396% 158,400  0

69 赵文彬 155,100  0.0388% 155,100  0

70 王洪伟 155,100  0.0388% 155,100  0

71 张治奇 155,100  0.0388% 155,100  0

72 万希滨 155,100  0.0388% 155,100  0

73 姜锐 155,100  0.0388% 155,100  0

74 张淑芸 141,900  0.0355% 141,900  0

75 李立峰 138,600  0.0346% 138,600  0

76 梁荣富 134,200  0.0335% 134,200  0

77
苏州和基投资有

限公司
132,000  0.0330% 132,000  0

78 赵春善 130,900  0.0327% 130,900  0

79 余庆 122,100  0.0305% 122,100  0

80 冷珊珊 121,000  0.0302% 121,000  0

81 庞少庭 110,001  0.0275% 110,001  0

82 石淑华 110,000  0.0275% 110,000  0

83 盛春来 110,000  0.0275% 110,000  0

84
厦门市德昶投资

管理有限公司
110,000  0.0275% 110,000  0

85 刘国志 88,000  0.0220% 88,000  0

86 董瑞涛 82,500  0.0206% 82,500  0

87 王风俊 77,550  0.0194% 77,550  0

88 段秀明 77,550  0.0194% 77,550  0

89 苏志克 77,550  0.0194% 77,550  0

90 纪跃亮 77,550  0.0194% 77,550  0

91 柳宝昌 77,550  0.0194% 77,550  0

92 柳洪森 77,550  0.0194% 77,550  0

93 付祖福 67,100  0.0168% 67,100  0

94 杨坤宏 66,000  0.0165% 66,000  0

95

新余中鼎创富投

资管理中心（有

限合伙）－中鼎

创富新三板 1号

私募投资基金

64,900  0.0162% 64,900  0

96 许彩云 62,700  0.0157% 62,700  0

97 谢伟民 59,400  0.0148% 59,400  0

98 穆启军 59,400  0.0148% 59,400  0

99 郭京顺 57,200  0.0143% 57,200  0

100 应晓明 56,100  0.0140% 56,100  0

101
上海美泰投资管

理有限公司
55,000  0.0137% 55,000  0

102

岭南金融控股

(深圳)股份有限

公司

55,000  0.0137% 55,000  0

103 付直祥 52,800  0.0132% 52,800  0

104 邱秀贞 45,100  0.0113% 45,100  0

105 矫琳 45,100  0.0113% 45,100  0

106 张爱青 44,000  0.0110% 44,000  0

107 刘海营 44,000  0.0110% 44,000  0

108 杨德坤 42,900  0.0107% 42,900  0

109 沈琳 38,500  0.0096% 38,500  0

110 杜鹤松 31,900  0.0080% 31,900  0

111 苏学东 29,700  0.0074% 29,700  0

112 王月永 27,500  0.0069% 27,500  0

113 卢建帮 25,300  0.0063% 25,300  0

114 赵江云 24,200  0.0060% 24,200  0

115 杨炳东 22,000  0.0055% 22,000  0

116 秦良勇 22,000  0.0055% 22,000  0

117 张丽瑶 20,900  0.0052% 20,900  0

118
上海颐雍投资管

理有限公司
18,700  0.0047% 18,700  0

119 吴丽鹏 15,400  0.0038% 15,400  0

120 韩东方 14,300  0.0036% 14,300  0

121 罗云彪 13,200  0.0033% 13,200  0

122 韩百忠 13,200  0.0033% 13,200  0

123 吴海丽 12,100  0.0030% 12,100  0

124 王慧玲 12,100  0.0030% 12,100  0

125 李江 12,100  0.0030% 12,100  0

126 陈裕芬 12,100  0.0030% 12,100  0

127 周月仙 11,000  0.0027% 11,000  0

128 孙曦 11,000  0.0027% 11,000  0

129 胡红 11,000  0.0027% 11,000  0

130 陈峰奎 11,000  0.0027% 11,000  0

131 梁静 9,900  0.0025% 9,900  0

132 李贵芬 9,900  0.0025% 9,900  0

133 王庆森 8,800  0.0022% 8,800  0

134 韩希杰 8,800  0.0022% 8,800  0

135 赵后银 7,700  0.0019% 7,700  0

136 王守志 7,700  0.0019% 7,700  0

137 彭燕 7,700  0.0019% 7,700  0

138 张光大 6,600  0.0016% 6,600  0

139 尚庆美 6,600  0.0016% 6,600  0

140 敬香云 6,600  0.0016% 6,600  0

141
景县硕丰橡塑制

品有限公司
6,600  0.0016% 6,600  0

142 徐京波 5,500  0.0014% 5,500  0

143 刘丽莉 5,500  0.0014% 5,500  0

144 黄立波 5,500  0.0014% 5,500  0

145 郭梓轩 5,500  0.0014% 5,500  0

146
宁夏泽诚投资管

理有限公司
5,500  0.0014% 5,500  0

147 王红星 4,400  0.0011% 4,400  0

148 潘惠德 4,400  0.0011% 4,400  0

149 康淑娴 4,400  0.0011% 4,400  0

150 纪士真 4,400  0.0011% 4,400  0

151 丁婧 4,400  0.0011% 4,400  0

152 陈飞 4,400  0.0011% 4,400  0

153

晨鸣（青岛）资

产管理有限公司

－宁波前海众诚

投资合伙企业

（有限合伙）

4,400  0.0011% 4,400  0

154 栾志刚 3,300  0.0008% 3,300  0

155 张颖丽 3,300  0.0008% 3,300  0

156 张雷 3,300  0.0008% 3,300  0

157 许维珂 3,300  0.0008% 3,300  0

158 王翠云 3,300  0.0008% 3,300  0

159 苏玉惠 3,300  0.0008% 3,300  0

160 盛争则 3,300  0.0008% 3,300  0

161 彭勇 3,300  0.0008% 3,300  0

162 刘素雄 3,300  0.0008% 3,300  0

163 李颖玲 3,300  0.0008% 3,300  0

164 董建 3,300  0.0008% 3,300  0

165 周炜 2,200  0.0005% 2,200  0

166 张剑凯 2,200  0.0005% 2,200  0

167 俞月利 2,200  0.0005% 2,200  0

168 杨帅 2,200  0.0005% 2,200  0

169 杨军 2,200  0.0005% 2,200  0

170 严永华 2,200  0.0005% 2,200  0

171 信月芳 2,200  0.0005% 2,200  0

172 王鹛邡 2,200  0.0005% 2,200  0

173 王幼华 2,200  0.0005% 2,200  0

174 王海斌 2,200  0.0005% 2,200  0

175 田甜 2,200  0.0005% 2,200  0

176 唐格军 2,200  0.0005% 2,200  0

177 孙杰 2,200  0.0005% 2,200  0

178 饶小红 2,200  0.0005% 2,200  0

179 刘军 2,200  0.0005% 2,200  0

180 凌刚 2,200  0.0005% 2,200  0

181 韩真 2,200  0.0005% 2,200  0

182 陈顺泉 2,200  0.0005% 2,200  0

183
上海庄敬贸易有

限公司
2,200  0.0005% 2,200  0

184 邹毅 1,100  0.0003% 1,100  0

185 周兮吟 1,100  0.0003% 1,100  0

186 赵立忠 1,100  0.0003% 1,100  0

187 张玲华 1,100  0.0003% 1,100  0

188 张程 1,100  0.0003% 1,100  0

189 曾范生 1,100  0.0003% 1,100  0

190 袁永荣 1,100  0.0003% 1,100  0

191 袁建军 1,100  0.0003% 1,100  0

192 虞贤明 1,100  0.0003% 1,100  0

193 徐军 1,100  0.0003% 1,100  0

194 修顺杰 1,100  0.0003% 1,100  0

195 吴灶生 1,100  0.0003% 1,100  0

196 吴伟 1,100  0.0003% 1,100  0

197 王典国 1,100  0.0003% 1,100  0

198 沈燕 1,100  0.0003% 1,100  0

199 卢杰 1,100  0.0003% 1,100  0

200 刘浏浏 1,100  0.0003% 1,100  0

201 刘敏 1,100  0.0003% 1,100  0

202 林莲芬 1,100  0.0003% 1,100  0

203 李建新 1,100  0.0003% 1,100  0

204 李春鹏 1,100  0.0003% 1,100  0

205 江焱 1,100  0.0003% 1,100  0

206 顾德祥 1,100  0.0003% 1,100  0

207 冯伟成 1,100  0.0003% 1,100  0

208 邓广斌 1,100  0.0003% 1,100  0

209 陈小霞 1,100  0.0003% 1,100  0

210 明兰 1,100  0.0003% 1,100  0

211
北京宏顺赢咨询

有限公司
1,100  0.0003% 1,100  0

212

桐乡市立盛高速

公路服务区经营

管理有限公司

1,100  0.0003% 1,100  0

合计 149,810,651 37.4494% 149,810,651 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

国有法人持有股份 - - -

其他境内法人持有股份 205,324,349 -67,958,000 137,366,349

境内自然人持有股份 154,210,651 -81,852,651 72,358,000

有限售条件的流通股份

合计
359,535,000 -149,810,651 209,724,349

无限售条件

的流通股份

A股 40,500,000 149,810,651 190,310,651

无限售条件的流通股份

合计
40,500,000 149,810,651 190,310,651

股份总额  400,035,000  400,035,000

七、上网公告附件

《中国银河证券股份有限公司关于景津环保股份有限公司首次公开发行股

票部分限售股份上市流通事项的核查意见》

特此公告。

景津环保股份有限公司董事会

2020年 7月 24日